f :

FUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL & ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNC A

PORTARIA Nº 069/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. E BUARDO SIADE, Juíz de Direito e Diretor do Forum da Comarca de GOFÁS/GO, para exercer a unção de Juiz Eleitoral da 12º Lona, sediada na referida Comarca, a partir de 020298 e até due à mesma seja provida, em substituição ao Dr. FERNANDO DE CAST RO MESQUITA, que foi promovido para esta Capital.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 26 dias do mês de levereiro de 1998.
” 4

A M CU
emma

Deseinbis pad 4 Fa mid Pereira de Macô
/ Presidente .

3
PORSUBILDOC